

**EMPAKA KARTONNAGE A/S  
SVANEVANG 6-8, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 10 01 65 33**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019  
33. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. oktober 2019.

---

dirigent Brian Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Empaka Kartonnage A/S Svanevang 6-8 3450 Allerød  CVR. nr.: 10 01 65 33 Stiftelsesdato: 2. januar 1986 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Direktør Brian Jørgensen
<b>Bestyrelse</b>	Formand Lisa Jørgensen Marianne Jørgensen Brian Jørgensen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Handelsbanken

## **LEDELSESBERETNING FOR 2018/19**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ordreproduktion af papemballage og beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Noter		2017/18 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>8.273.491      9.298</b>
1	Personaleomkostninger	-7.250.790      -7.455
	Afskrivninger	-705.717      -1.030
	Andre driftsomkostninger	<u>0      0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>316.984      813</b>
	Andre finansielle indtægter	0      2
	Finansielle omkostninger	<u>-98.770      -177</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>218.214      638</b>
2	Skat af årets resultat	<u>57.126      90</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>275.340      728</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>275.340      728</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>275.340      728</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	147.518      187
	Produktionsanlæg og maskiner	1.566.704      2.033
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>460.984</u> <u>661</u>
<b>3</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.175.206</u></b> <b><u>2.881</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.175.206</u></b> <b><u>2.881</u></b>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.959.421</u> <u>2.238</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>1.959.421</u></b> <b><u>2.238</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.752.015      4.042
	Igangværende arbejder for fremmed regning	709.800      488
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	146.951      90
	Andre tilgodehavender	0      0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>94.496</u> <u>106</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3.703.262</u></b> <b><u>4.726</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.431.617</u></b> <b><u>1.075</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>8.094.300</u></b> <b><u>8.039</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>10.269.506</u></b> <b><u>10.920</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	5.790.373
		<u>5.515</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.290.373</u></b>
	Udskudt skat	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.835.085
	Selskabsskat, langfristet	<u>0</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.835.085</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	830.554
	Anden gæld	<u>1.313.494</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.144.048</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.979.133</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>10.269.506</u></b>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Ejerforhold	



## NOTER

	2017/18	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.286.081	6.463
Pensioner	819.096	805
Andre omkostninger til social sikring	<u>145.613</u>	<u>187</u>
	<b><u>7.250.790</u></b>	<b><u>7.455</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 18 (2017/18: 19)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-57.126	-90
Udskudt skat 1.7.2018	0	0
Udskudt skat 30.6.2019	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-57.126</u></b>	<b><u>-90</u></b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2018	<u>500.000</u>	<u>5.515.033</u>	<u>6.015.033</u>
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>275.340</u>	<u>275.340</u>
<b>Egenkapital 30.6.2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.790.373</u></b>	<b><u>6.290.373</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 1.734.772 (2017/18 t.kr. 1.841)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.685 i alt kr. 274.085

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

### 7 Nærtstående parter

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 87.946

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2018/19 været samhandel med moderselskabet Empaka Invest A/S. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Empaka Invest A/S, Helsingø  
Brian Jørgensen, Helsingø  
Marianne Jørgensen, Helsingø